АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	24 августа 2023 г.
	с. Анцирь
	№ 23 – 150

	О внесении изменений и дополнений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 30.08.2018 г. № 30-133 "Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края"

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 31.07.1998 № 145-ФЗ "Бюджетный кодекс Российской Федерации", руководствуясь статьей 21 Устава Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края, Анцирский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 30.08.2018 г. № 30-133 "Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края" (редакции от 25.12.2020 № 4-11, от 27.06.2022 № 15-96, от 29.05.2023 № 22-136) следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 55 считать утратившей силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

	                               А.Н. Лавренков

	                                  А.Ю. Титов